O intē.
 perias.

& perniciosam confessionem, nunc ab-
 solutionem nihil quã alieni beneficij exe-
 cutionem, modo nihil præter euãgelij de-
 nunciationem priuatam confiteantibus co-
 ram Deo, & remissionem peccatorum
 petentibus ab presbytero, faciendam antè
 per Christum in gratiam receptis, & à pec-
 catis absolutis alias meram absolutionis ac
 remissionis denunciationem inquentes
 in genere confessis interdum ipsam vio-
 cem & græcis, latinisq; aliud sonantè per-
 negant, nonnunquam naturam incusantes
 vitium suum quod accusare oportuerat
 palpantes pariter, & excusantes, illud Iere.
 17. Promam cor hominis & inscrutabile
 humanis conatibus, vrgent adeo variant
 nutantq; ambigui mera in luce caligantes,
 & animis & sensibus, & tanquã ebrij ple-
 niq; non vino, sed vertiginis spiritu, agitã-
 turan omnes partes palpitantes, Vtrũ di-
 cam ighorò an perpetuo magis placentes,
 semper potius sibi displicentes, an vtrũq;
 Nam & simillimi & dissimillimi, sibi sem-
 per existunt, vno perpetuo eodemq; sco-
 po, atq; proposito, sibi satis respondentes,
 nimirũ quòd quaquã possunt coniurarint
 & conspirarint in Ecclesie Romanæ, idest

catholicae perniciem, caetera et à se quisq;
 et ab alijs diuersissimi multo. Certo igitur
 certius est ab Nectario nõ fuisse abolitam
 confessionem satisfactionemue ex inte-
 gro tanquam humanam quãdã institutio-
 nem, quẽ pro rerum, locorum, temporũ,
 personarum vicissitudine alia, aliaq; esse
 potest, sed publice in theatro fieri con-
 suetam, ad Nouati phrenesim inhibẽdam
 cuidam primũ priuatim, dein et Episcopo
 eodemũ omni populo ob ansam cuiusdã
 incestuosi diaconi, qui poenitentiario sa-
 cerdoti erat ab officijs et poenitentibus
 ab obsequijs, mitiorem, facilioremq; mi-
 nusq; molestam redditam, et publicã illam
 soleunemque et verecundiã pudorisque
 plenam, in priuatã redegisse Nectarium
 eãq; seruitutẽ qua vni omnes facere exo-
 mologesim tenebantur, in libertatẽ alicui
 ex multitudine presbyterorum facta asse-
 ruisse, idq; planẽ è verbis Chrylostomi
 liquere, qui non nisi theatralem probro-
 sam parumq; liberalem illam exomolo-
 gesim dissuadet confessionis, alioqui si-
 quis alius, assertor vehemētissimus. Quid
 enim aliud sibi volũt illa toties ab illo re-
 petita exomologesim esse quidẽ faciendã
 ad ba-

ad basilicam festinandum, ad sacerdotes
 accurrendum, hosce penes facultatem ac
 ius quoddam diuino munere diuinū ip-
 sum remittendorum, ac non remittendo-
 rum peccatorum esse, non semel tantum,
 siue in baptismo, siue, à baptismo sed in
 poenitentia quoties necessum est?